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Mimo zapewnień MEN, że w nowym roku szkolnym 2021/22 nie będzie powrotu do nauki
zdalnej, takowa wraca już od 20 grudnia 2021. Powodem jest pojawienie się wariantu omikron.
Nauka zdalna, która budzi zarówno uśmiech na twarzach tych, którzy ją lubią jak i złość tych,
którzy jej nie lubią, została wprowadzono mocą rozporządzenia i potrwa jak poinformowano do
09.01.2022r. INF. z dnia 22.12.21 - Jak wynika  z zapowiedzi nauka zdalna prawdopodobnie
będzie przedłużona. W grę wchodzą dwa terminy 1 marca jako dzień wprowadzenia obowiązku
szczepień lub przerwa świąteczna w Święta Wielkanocne. Prof. Horban; powiedział "W ciągu
kilku tygodni do szpitali może trafić nawet milion osób zakażonych covidem – ostrzega
prof. Andrzej Horban, główny doradca prezesa Rady Ministrów do spraw Covid-19,
przewodniczący Rady Medycznej"
. 
Zobacz cały artykuł.

      

Warto zapamiętać ponieważ to o czym mówi pan profesor Horban zacznie się za kilka tygodni.

  

Poniżej cytaty z wypowiedzi profesora w wywiadzie;

  

"Prezydent Joe Biden powiedział, że wszystkich niezaszczepionych w USA  czeka ciężka zima i
będzie to zima śmierci. U nas może być podobnie. Ale  jest jeszcze odrobina czasu. Tylko że
zaszczepić się trzeba już dziś. A  nie jutro lub leżąc w oddziale covidowym."

  

"W ciągu kilku tygodni do szpitali może trafić nawet milion osób zakażonych covidem"

  

"Omikron jest naprawdę bardzo zakaźny. Liczba zakażeń podwaja się co drugi dzień."

  

"Owszem, oczywiście jestem za paszportami, za wprowadzeniem obowiązkowych  szczepień, a
może i wyższą składką ZUS dla niezaszczepionych, ale zanim  to zrobimy, zaleje nas tsunami
zakażonych i umrą tysiące Polaków.  Jeszcze nie skończyła się jedna fala pandemii, a już
nakłada się na nią  kolejna. W ciągu trzech do sześciu tygodni nowy wariant może stać się w 
Polsce dominujący. W polskich szpitalach leży ok. 20 tys. osób, za  chwilę nałożą się na to
dziesiątki tysięcy nowych pacjentów. Zabraknie  nawet stadionów."
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"Wciąż mamy 40 proc. niezaszczepionego społeczeństwa. Wszyscy oni się  zakażą, wcześniej
niż później. W obliczu zagrożenia, jakie stanowi  szybkość rozprzestrzeniania się wariantu
omikron, raczej wcześniej. I  jeśli – jak już mówiłem – będziemy mieć potrzebę położenia w
ciągu kilku  tygodni miliona osób do szpitali, to co ze zwykłymi pacjentami?  Narodowym
interesem jest zapomnieć o wszystkim innym i w trybie możliwie  najszybszym jest
zaszczepić dwoma dawkami osoby niezaszczepione 
i  zaszczepić trzecią dawką osoby zaszczepione dwoma. Trzecią dawką  zaszczepiło się
jedynie ok. 20 proc. osób. Musimy się opamiętać. To  sprawa życia i śmierci."

  

"Może upaść rząd, ale kolejny też nic nie zrobi. Jeśli obywatele nie zrozumieją, że trzeba
pędzić po szczepionkę."

  

Zobacz cały wywiad  dla dziennika Rzeczpospolita

  

Prof. Andrzej Horban jest konsultantem krajowym w dziedzinie  chorób zakaźnych,
kierownikiem Kliniki Chorób Zakaźnych dla Dorosłych  Wydziału Lekarskiego Warszawskiego
Uniwersytetu Medycznego, zastępcą  dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w
Warszawie. Pełni także funkcję wiceprezesa Polskiego Towarzystwa Epidemiologów i Lekarzy
Chorób Zakaźnych 

  

  

"Od 20 grudnia do 9 stycznia wprowadzamy naukę zdalną w szkołach  podstawowych i w
średnich; po tym terminie dzieci wracają do nauki w  trybie stacjonarnym - powiedział Waldemar
Kraska. Na  konferencji zadano też pytanie o przedszkola i żłobki.: "żłobki i przedszkola będą
otwarte po 20 grudnia" odpowiedział rzecznik ministerstwa zdrowia Wojciech Andrusiewicz. Jak
zwykle zapomniano zapytać o inne placówki wsparcia dziennego, te pracują bez zmian.
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Zobacz stronę KURATORIUM OŚWIATY W RZESZOWIE  z aktami prawnymi dotyczącymi
obecnej sytuacji w oświacie.
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https://www.ko.rzeszow.pl/category/dla-dyrektora-i-nauczyciela/dzial-prawny-akty-prawne/

